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COD 010 ASSOLUTA DONNE MEDIO FONDO

CLASSIFICHE PEDALATIUM 2024 MEDIO FONDO

POS COGNOME NOME CAT TEAM LATIN FARA CARPI SUBIA CASTEL PONTE L'AQuUI BONUS TOTALE
1  GIAMBENEDETTI AGNESE DB A.S. ROMA CICLISMO SSDRL 680 860 800 1000 60 3400
2 CECCHETTI DANIELA DC ASD GM BIKE 640 720 1000 920 60 3340
3 VELICU ANDREEA MIHAE DB OPENWATTS 630 770 810 860 60 3130
4  BOCCETTI MARTINA DA MG.K VIS-PROMOTECH-REARTU 635 700 770 770 60 2935
5 CASTALDO ROSA DC ASD CROCELLE RACE TEAM 620 640 720 720 60 2760
6  RIPANI FABIANA DC ZERO WATT CICLI MONTANINI ASD 610 620 700 680 60 2670
7  CIUFFA ALESSANDRA DE OPENWATTS 590 615 680 610 60 2555
8  PAZZAGLI DANIELA DD  ASD ANAGNI CICLISMO 580 610 640 620 60 2510
9  ESPOSITO CARMELINA DF A.S. ROMA CICLISMO SSDRL 585 600 635 625 60 2505
10  FALCHI ANTONELLA DE BIKE AND RIDE MSP ROMA 575 535 600 605 60 2375
11 DI PRISCO ANGELA DD ROMA TEAM EDIL CIMINI ASD 565 537 590 590 60 2342
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POLIDORI
SCIARRETTA
DIEZZO
SALVATI

DI DOMENICO

CACERES TRILLO

CAVACECE
STORRI
NASUTI
SOLLAI
GIUDICI
PIGNA
CASCIOTTI
MESSERE
ZORZETTO
PACI

ROSA
BRUZZONE
BANDACCHERI
CRISTEA
NARDONE
PAROTTO
BANDACCHERI
GIULIANI
PISTOLESI
SECCARONI
CERRI

RUFFA
MARIOTTINI
IANNOTTA
TURCIC
BATTOCCHIO
VOLPINI

SERENA
JESSICA
ROSSELLA
VALENTINA
EDVIGE

VIRGINIA YSABEL

CHIARA
MONIA
ANGELA
ALESSANDRA
LORETTA
EVA

MARIA

GIULIA MARCELL

FIORENZA
MARIANNA
ALESSANDRA

LUANA CONCET1

MANUELA
GABRIELA
FRANCESCA
MARTINA
MANUELA
GIOIA
ALESSIA
SIMONA
TROFIMENA
FRANCESCA
ELISA
CLAUDIA
TAMARA
CHIARA
ANNALISA

DA
DB
DC
DC
DD

DD
DB
DE
DC

DB
DB
DA
DB
DA
DE
DB
DF
DC
DE
DA
DF
DA
DC
DE
DC
DD
DE
DA
DC
DD
DF

ASD USC TEAM NARDECCHIA -MONTINI
G.C. GINO GAROFOLO

B.BIKE CYCLING TEAM

ASD PICAR-BLOKKO RACING TEAM

ASD GM BIKE

ASD ANAGNI CICLISMO

ASD TEAM FALASCA

GATTOBIKE TEAM

A.S.D. CICLOPAZZI

ASDILETTANTISTICA BIKENOW

ASD ANAGNI CICLISMO

ASD TEAM PERINI BIKE

GATTOBIKE TEAM

ASD USC TEAM NARDECCHIA -MONTINI
ASD FIORMONTI TEAM

TEAM BIKE PIONIERI

ASD IRON BIKE NETTUNO

ASD TEAM FALASCA

TEAM MARATHON BIKE

TEAM BIKE EMOTION, Q. RED

ASD GS MUROLO VINCENZO ELEFANTE SL2
GATTOBIKE TEAM

TEAM MARATHON BIKE

USC TEAM NARDECCHIA

U.C. PALIANO

SS DILETTANTISTICA DUE PONTI SPORTING CLUB ARL
ASD ROMA TEAM EDIL CIMINI
BIKE AND RIDE MSP ROMA

TOOT RACING

TEAM CICLI SCOTTO ISCHIA
ASD MTB RACING TEAM
A.S. ROMA CICLISMO SSDRL
ASD PRONICYCLING

720
615

595

600
1000
920
860
810
770
700

660

625

605

920
635
1000
580
575
565
810

585
534

680

660

630

625

605

595

920
625
620
580

605

660

630

615

610

595

585
660

630

600

595

810
640

700

635

615
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2255
1940
1920
1865
1825
1770
1620
1235
1190
1134
1000
920
860
810
770
700
700
680
660
660
660
635
630
630
625
625
615
615
610
605
605
595
595
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MUSTAFA
UGOLINI
MIGNONA
SCARPARO
CARTEI
LICATA
ARNEODO
FIORANI
APPOLLONI
RULLI
SAULINI
ASCI
MELEO
CHISCI

ELOISA
CRISTINA
MARIA GRAZIA
LUCIA

IRENE
VALENTINA
MARIA ANTONIE
PAOLA
DANIELA
CRISTINA
CATIA
GABRIELLA
PAOLA
RACHELE

DD
DF
DF
DF
DB
DD
DF
DF
DC
DF
DF
DE
DE
DB

A.S. ROMA CICLISMO SSDRL

ASDILETTANTISTICA CICLI PETTA

PROCYCLING TEAM CASELLI ASD 570
A.S.D. LAZZARETTI RACING TEAM

ASD HERALD EDITORE TEAM BERTUCCI

AUDAX FIORMONTI 560
TINKY LADIES

ASD HERALD EDITORE TEAM BERTUCCI

TESSERA GIORNALIERA

A.S. ROMA CICLISMO SSDRL

A.S. ROMA CICLISMO SSDRL

A.S. ROMA CICLISMO SSDRL

ASD HERALD EDITORE TEAM BERTUCCI

A.S.D. MBM
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570
560
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